

令和元年度 第6回経営審議会次第

日時 令和2年2月7日(金)

午後1時30分から

場所 県立大学 特別会議室

1 報告事項

- ・フォローアップ監査・財政的援助団体等監査の結果について
- ・地方独立行政法人法の改正に伴う業務方法書の変更について
- ・令和2年度一般入試志願状況について

2 その他

- ・令和2年度 役員会・経営審議会 開催日程について

【配布資料】

- 資料1 フォローアップ監査・財政的援助団体等監査の結果について
- 資料2-1 地方独立行政法人法第19条の2の施行に伴う業務方法書の変更について
- 資料2-2 関係法令抜粋
- 資料2-3 業務方法書(案)新旧対照表
- 資料3 令和2年度一般入試志願状況について
- 資料4 令和2年度 役員会・経営審議会 開催日程(案)

※第7回経営審議会(3月6日(金))の審議予定議題等

- ・令和2年度当初予算(案)及び年度計画(案)の概要について

他

令和元年度 第6回役員会次第

日時 令和2年2月7日(金)

経営審議会終了後

場所 県立大学 特別会議室

1 報告事項

- ・フォローアップ監査・財政的援助団体等監査の結果について
- ・地方独立行政法人法の改正に伴う業務方法書の変更について
- ・令和2年度一般入試志願状況について

2 その他

- ・令和2年度 役員会・経営審議会 開催日程について

【配布資料】

- 資料1 フォローアップ監査・財政的援助団体等監査の結果について
- 資料2-1 地方独立行政法人法第19条の2の施行に伴う業務方法書の変更について
- 資料2-2 関係法令抜粋
- 資料2-3 業務方法書(案)新旧対照表
- 資料3 令和2年度一般入試志願状況について
- 資料4 令和2年度 役員会・経営審議会 開催日程(案)

※第7回経営審議会(3月6日(金))の審議予定議題等

- ・令和2年度当初予算(案)及び年度計画(案)の概要について

他